propuestas de organizaciones 
comunitarias y procesos sociales 
colombianos que promuevan la 
protección al medio ambiente, la 
influencia sobre las políticas públicas 
ambientales y promover la participación 
social. 

El monto de los excedentes aprobados 
es de nueve millones seiscientos treinta 
y ocho mil setecientos seis pesos M/cte. 
($9.638.706) los cuales se ejecutaron 
100%, en los siguientes CONCEPTOS: 

Organización beneficiada: CONSEJO 
COMUNITARIO PLAYA CUIA 

Nombre del proyecto: Apoyo 
emergencias invernales En el territorio 
de Bojayá Choco. 

Convocatoria: fondo de acciones 
urgentes

[...]

sería crucial para fortalecer el trabajo de 
incidencia que realizo como 
representante del Sr. presidente de la 
República en el Consejo Directivo 
de la Corporación Autónoma Regional 
del Guavio (CORPOGUAVIO).  

Convocatoria: fondo de acciones 
urgentes. 

Valor pagado: Cuatro millones 
seiscientos treinta y ocho mil 
setecientos 
seis pesos M/CTE ($4.638.706,00) 

Resumen de las actividades realizadas: 
LUISA FERNANDA PEDRAZA 
CAMARGO, mayor de edad, vecino(a) 
de Guasca, CUNDINAMARCA, 
identificado(a) con cédula de 
ciudadanía número 1.018.443.618 de 
Bogotá D.C, actuando en nombre y 
representación de ORGANIZACIÓN